



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-10082026-275345
CG-OR-E-10082026-275345

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4242]

नई दिल्ली, शनिवार, अगस्त 8, 2026/श्रावण 17, 1948

No. 4242]

NEW DELHI, SATURDAY, AUGUST 8, 2026/SHRAVAN 17, 1948

रेल मंत्रालय
[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]
अधिसूचना

भुवनेश्वर, 8 अगस्त, 2026

(रेलवे अधिनियम एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना)

का.आ. 4420(अ).— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर निराकारपुर(NKP)-भुसंडपुर(BSDP)(भुसंडपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM.488/9-11 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 224 का निर्माण।", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितवद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, टाँगी को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर निराकारपुर(NKP)-भुसंडपुर(BSDP) (भुसंडपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM.488/9-11 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 224 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में “खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर निराकारपुर(NKP)-भुसंडपुर(BSDP)(भुसंडपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM.488/9-11 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 224 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:- खुर्दा

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-224 का निर्माण							
जिले का नाम:-खुर्दा, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार:-टांगी							
क्रम. सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	गोबरधनपुर	76	पुरातन पतित	10.43	2.168	सरकारी	दक्षिण पूर्वी रेलवे मंडल
2	गोबरधनपुर	47	बगायत 2	0.726	0.067	व्यक्तिगत	मुहम्मद मलिक खान पिता का नाम: गुलुजार खान जाति: मुस्लिम गाँव: नुआगढ़
3	गोबरधनपुर	46	बगायत 2	0.027	0.015	व्यक्तिगत	बाउरीबंधु मोहंती पिता का नाम: हरिबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: निजागाँ
4	गोबरधनपुर	46/ 2048	बगायत 2	0.036		व्यक्तिगत	कृष्ण मंगराज पिता का नाम: बेलेश्वर मंगराज जाति: खंडायत गाँव: हरिपुर (नुआगाँ), सिंगीपुर, निराकारपुर, खोर्दा
5	गोबरधनपुर	46/ 2066	बगायत 2	0.031		व्यक्तिगत	नारायणबंधु मोहंती पिता का नाम: बाउरीबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: गोबरधनपुर पोस्ट-सिंगीपुर
6	गोबरधनपुर	46/ 2072	बगायत 2	0.017		व्यक्तिगत	बलराम बारिक पिता का नाम: आर्त बंधु बारिक जाति:भंडारी गाँव:सानानपड़ा, पोस्ट/थाना- निराकारपुर, जिला- खोर्दा,752019

7	गोबरधनपुर	46/ 2140	बगायत 2	0.123		व्यक्तिगत	नब किशोर मोहंती, बाउरी बंधु मोहंती जाति: करण गाँव: सिंगीपुर (गोबरधनपुर)
8	गोबरधनपुर	46/ 2072/2183	बगायत 2	0.024		व्यक्तिगत	अन्वेषा मिश्रा पिता का नाम: रबीनारायण मिश्रा जाति: ब्राह्मण गाँव: प्लॉट नंबर- ई-बी-69, स्टेज-1, लक्ष्मीसागर, झरपड़ा जेल, भुवनेश्वर, खोर्दा
9	गोबरधनपुर	46/ 2072/ 2184	बगायत 2	0.085		व्यक्तिगत	सुबाशी देई पति का नाम: गोकुल चंद्र प्रधान जाति:खंडायत गाँव: उजला गोपीनाथपुर, अभिमानपुर, टांगी, खोर्दा
10	गोबरधनपुर	45	बगायत 2	0.533		व्यक्तिगत	बाउरीबंधु मोहंती पिता का नाम: हरिबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: निजागाँ
11	गोबरधनपुर	45/ 2065	बगायत 2	0.442		व्यक्तिगत	नारायणबंधु मोहंती पिता का नाम: बाउरीबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: गोबरधनपुर पोस्ट-सिंगीपुर
12	गोबरधनपुर	45/ 2047	बगायत 2	0.197	0.54	व्यक्तिगत	कृष्ण मंगराज पिता का नाम: बेलेश्वर मंगराज जाति: खंडायत गाँव: हरिपुर (नुआगाँ), सिंगीपुर, निराकारपुर, खोर्दा
13	गोबरधनपुर	45/ 2054	घरबारी	0.112		व्यक्तिगत	मृत्युंजय साहू पिता का नाम: रंकनाथ साहू जाति: खंडायत गाँव: उजला गोपीनाथपुर, अभिमानपुर, टांगी, खोर्दा
14	गोबरधनपुर	45/ 2047/ 2058	बगायत 2	0.014		व्यक्तिगत	संतोष कुमार चौधुरी पिता का नाम: पूर्णचंद्र चौधुरी जाति: कुमुटी गाँव: बालीपटपुर
15	गोबरधनपुर	34	पुरातन पतित	0.045		व्यक्तिगत	बाउरीबंधु मोहंती पिता का नाम: हरिबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: निजागाँ
16	गोबरधनपुर	34/ 2064	पुरातन पतित	0.035	0.037	व्यक्तिगत	नारायणबंधु मोहंती पिता का नाम: बाउरीबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: गोबरधनपुर पोस्ट-सिंगीपुर
17	गोबरधनपुर	34/ 2045	पुरातन पतित	0.044		व्यक्तिगत	कृष्ण मंगराज पिता का नाम: बेलेश्वर मंगराज जाति: खंडायत गाँव: हरिपुर (नुआगाँ), सिंगीपुर, निराकारपुर, खोर्दा
18	गोबरधनपुर	34/ 2045/ 2057	पुरातन पतित	0.011		व्यक्तिगत	संतोष कुमार चौधुरी पिता का नाम: पूर्णचंद्र चौधुरी जाति:कुमुटी गाँव: बालीपटपुर
19	गोबरधनपुर	33	रास्ता	0.383	0.068	सरकारी	सर्वसाधारण

20	गोबरधनपुर	14/ 1641	गोचर	2.213	0.189	सरकारी	रक्षित अनाबादी
21	गोबरधनपुर	18	शारद 3	0.21	0.138	व्यक्तिगत	वासुदेव राउत्राय पिता का नाम: भ्रमरबर राउत्राय, शांति राउत्राय पति का नाम: शशिभूषण राउत्राय, बिभूति भूषण राउत्राय पिता का नाम: शशिभूषण राउत्राय, रघुनाथ राउत्राय पिता का नाम: सुरथचंद्र राउत्राय, तारेश्वर राउत्राय, सर्वेश्वर राउत्राय पिता का नाम: बनंबर राउत्राय, धनी गुरु, नाराण गुरु पिता का नाम:फकीर गुरु जाति: ओड़ खंडायत गाँव: कुसुमी
22	गोबरधनपुर	17	शारद 3	0.203	0.043	व्यक्तिगत	वासुदेव राउत्राय पिता का नाम: भ्रमरबर राउत्राय, शांति राउत्राय पति का नाम: शशिभूषण राउत्राय, बिभूति भूषण राउत्राय पिता का नाम: शशिभूषण राउत्राय, रघुनाथ राउत्राय पिता का नाम: सुरथचंद्र राउत्राय, तारेश्वर राउत्राय, सर्वेश्वर राउत्राय पिता का नाम: बनंबर राउत्राय, धनी गुरु, नाराण गुरु पिता का नाम:फकीर गुरु जाति: ओड़ खंडायत गाँव: कुसुमी
23	गोबरधनपुर	19	शारद 3	0.175	0.136	व्यक्तिगत	वासुदेव राउत्राय पिता का नाम: भ्रमरबर राउत्राय, शांति राउत्राय पति का नाम: शशिभूषण राउत्राय, बिभूति भूषण राउत्राय पिता का नाम: शशिभूषण राउत्राय, रघुनाथ राउत्राय पिता का नाम: सुरथचंद्र राउत्राय, तारेश्वर राउत्राय, सर्वेश्वर राउत्राय पिता का नाम: बनंबर राउत्राय, धनी गुरु, नाराण गुरु पिता का नाम:फकीर गुरु जाति: ओड़ खंडायत गाँव: कुसुमी
24	गोबरधनपुर	16	शारद 3	0.165	0.003	व्यक्तिगत	वासुदेव राउत्राय पिता का नाम: भ्रमरबर राउत्राय, शांति राउत्राय पति का नाम: शशिभूषण राउत्राय, बिभूति भूषण राउत्राय पिता का नाम: शशिभूषण राउत्राय, रघुनाथ राउत्राय पिता का नाम: सुरथचंद्र राउत्राय, तारेश्वर राउत्राय, सर्वेश्वर राउत्राय पिता का नाम: बनंबर

							राउतराय, धनी गुरु, नाराण गुरु पिता का नाम:फकीर गुरु जाति: ओड़ खंडायत गाँव: कुसुमी
25	गोबरधनपुर	27	शारद 3	0.129	0.325	व्यक्तिगत	महेश्वर पाटशानी पिता का नाम: धनेश्वर पाटशानी जाति: महालैक गाँव: निजगाँ नारायणबंधु मोहंती पिता का नाम: बौरीबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: गोबरधनपुर पोस्ट- सिंगिपुर
26	गोबरधनपुर	27/ 2041	शारद 3	0.413		व्यक्तिगत	सुरथ बलियारसिंह पिता का नाम: विश्वनाथ बलियारसिंह जाति: खंडायत गाँव: मुलीझर
27	गोबरधनपुर	20	बाजेफसल 3	0.12	0.018	व्यक्तिगत	सुरथ बलियारसिंह पिता का नाम: विश्वनाथ बलियारसिंह जाति: खंडायत गाँव: मुलीझर
28	गोबरधनपुर	25	हुडा	0.075	0.018	व्यक्तिगत	श्याम बेहेरा, कंदुरी बेहेरा पिता का नाम: भोबनी बेहेरा, जाति:गोपाल, गाँव:कुशुमी
29	गोबरधनपुर	26	पोखरी	0.2	0.092	सरकारी	सरकार
30	गोबरधनपुर	78	नयनजोरी	1.59	0.168	सरकारी	दक्षिण पूर्वी रेलवे मंडल
31	गोबरधनपुर	79	रेल लाइन	1.85	0.038	सरकारी	दक्षिण पूर्वी रेलवे मंडल
32	गोबरधनपुर	81	नयनजोरी	1.487	0.136	सरकारी	दक्षिण पूर्वी रेलवे मंडल
33	गोबरधनपुर	81/ 185	शारद 2	0.75		व्यक्तिगत	सिधेश्वर साहू पिता का नाम: कुलमणि साहू, गाँव: लेंडा सामिली असेली
34	गोबरधनपुर	91	शारद 3	0.12	0.009	व्यक्तिगत	प्रभात कुमार रणसिंह पिता का नाम: बांछनिधि रणसिंह जाति: महालैक गाँव: गोबरधनपुर
35	गोबरधनपुर	90	शारद 3	0.098	0.097	व्यक्तिगत	गौरा परिड़ा पिता का नाम: प्राणनाथ परिड़ा, राधा मोहन परिड़ा, हरि परिड़ा पिता का नाम:बुद्धि परिड़ा, नटवर परिड़ा, जलधर परिड़ा पिता का नाम: दाम परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, गुरुबारी परिड़ा, शुकदेव परिड़ा पिता का नाम: मगा परिड़ा, उमा देवी पति का नाम साँदागर परिड़ा, धनेश्वर परिड़ा पिता का नाम: साँदागर परिड़ा, साजी परिड़ा पति का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा, हुल्लास परिड़ा पिता का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, लक्ष्मधर परिड़ा पिता का नाम: भोबनी परिड़ा, नयना बेवा

							पति का नाम: भोबनी परिड़ा, सनेई परिड़ा पिता का नाम: भरत परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा
36	गोबरधनपुर	86	शारद 3	0.073	0.031	व्यक्तिगत	सुरथ बलियारसिंह पिता का नाम: विश्वनाथ बलियारसिंह जाति: खंडायत गाँव: मुलीझर
37	गोबरधनपुर	87	शारद 3	0.125	0.041	व्यक्तिगत	मंजुलता कलस पति का नाम: हुलास कलस जाति: खंडायत गाँव: सानराउतपड़ा, कुसुमी, टांगी, खोर्दा, 752021
38	गोबरधनपुर	89	शारद 3	0.14	0.12	व्यक्तिगत	गौरा परिड़ा पिता का नाम: प्राणनाथ परिड़ा, राधा मोहन परिड़ा, हरि परिड़ा पिता का नाम: बुद्धि परिड़ा, नटबर परिड़ा, जलधर परिड़ा पिता का नाम: दाम परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, गुरुबारी परिड़ा, शुकदेव परिड़ा पिता का नाम: मगा परिड़ा, उमा देवी पति का नाम साँदागर परिड़ा, धनेश्वर परिड़ा पिता का नाम: साँदागर परिड़ा, साजी परिड़ा पति का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा, हुल्लस परिड़ा पिता का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, लक्ष्मिधर परिड़ा पिता का नाम: भोबनी परिड़ा, नयना बेवा पति का नाम: भोबनी परिड़ा, सनेई परिड़ा पिता का नाम: भरत परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा
39	गोबरधनपुर	88	शारद 3	0.438	0.508	व्यक्तिगत	गौरा परिड़ा पिता का नाम: प्राणनाथ परिड़ा, राधा मोहन परिड़ा, हरि परिड़ा पिता का नाम: बुद्धि परिड़ा, नटबर परिड़ा, जलधर परिड़ा पिता का नाम: दाम परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, गुरुबारी परिड़ा, शुकदेव परिड़ा पिता का नाम: मगा परिड़ा, उमा देवी पति का नाम साँदागर परिड़ा, धनेश्वर परिड़ा पिता का नाम: साँदागर परिड़ा, साजी परिड़ा पति का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा, हुल्लस परिड़ा पिता का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा जाति: खंडायत गाँव:

							तेन्तुलियापड़ा, लक्ष्मिधर परिड़ा पिता का नाम: भोबनी परिड़ा, नयना बेवा पति का नाम: भोबनी परिड़ा, सनेई परिड़ा पिता का नाम: भरत परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा
40	गोबरधनपुर	88/ 2040	शारद 2	0.83		व्यक्तिगत	सुरथ बलियारसिंह पिता का नाम: विश्वनाथ बलियारसिंह जाति: खंडायत गाँव: मुलीझर
41	गोबरधनपुर	93	शारद 3	0.14	0.005	व्यक्तिगत	गौरा परिड़ा पिता का नाम: प्राणनाथ परिड़ा, राधा मोहन परिड़ा, हरि परिड़ा पिता का नाम: बुद्धि परिड़ा, नटबर परिड़ा, जलधर परिड़ा पिता का नाम: दाम परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, गुरुबारी परिड़ा, शुकदेव परिड़ा पिता का नाम: मगा परिड़ा, उमा देवी पति का नाम साँदागर परिड़ा, धनेश्वर परिड़ा पिता का नाम: साँदागर परिड़ा, साजी परिड़ा पति का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा, हुल्लस परिड़ा पिता का नाम: शत्रुघ्न परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, लक्ष्मिधर परिड़ा पिता का नाम: भोबनी परिड़ा, नयना बेवा पति का नाम: भोबनी परिड़ा, सनेई परिड़ा पिता का नाम: भरत परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा
42	गोबरधनपुर	98	शारद 3	0.081	0.008	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर पाटशानी पिता का नाम: बनमाली पाटशानी, भरत पाटशानी पिता का नाम: महेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
43	गोबरधनपुर	99	शारद 3	0.12	0.015	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर पाटशानी पिता का नाम: बनमाली पाटशानी, भरत पाटशानी पिता का नाम: महेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
44	गोबरधनपुर	105	शारद 2	0.405	0.189	व्यक्तिगत	गौरा परिड़ा पिता का नाम: प्राणनाथ परिड़ा, राधा मोहन परिड़ा, हरि परिड़ा पिता का नाम: बुद्धि परिड़ा, नटबर परिड़ा, जलधर परिड़ा पिता का नाम: दाम परिड़ा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापड़ा, गुरुबारी परिड़ा, शुकदेव परिड़ा पिता का नाम: मगा

							परिडा, उमा देवी पति का नाम साँदागर परिडा, धनेश्वर परिडा पिता का नाम: साँदागर परिडा, साजी परिडा पति का नाम: शत्रुघ्न परिडा, हुल्लास परिडा पिता का नाम: शत्रुघ्न परिडा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापडा, लक्ष्मिधर परिडा पिता का नाम: भोवनी परिडा, नयना बेवा पति का नाम: भोवनी परिडा, सनेई परिडा पिता का नाम: भरत परिडा जाति: खंडायत गाँव: तेन्तुलियापडा
45	गोबरधनपुर	105/ 2022	शारद 2	0.38		व्यक्तिगत	सुबासिनी नायक पति का नाम: बाबुली नायक जाति: खंडायत गाँव: निजगाँ
46	गोबरधनपुर	105/ 2055	शारद 2	0.37		व्यक्तिगत	सुबासिनी नायक पति का नाम: बाबुली नायक जाति: खंडायत गाँव: निजगाँ
47	गोबरधनपुर	104	शारद 3	0.14	0.01	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर पाटशानी पिता का नाम: बनमाली पाटशानी, भरत पाटशानी पिता का नाम: महेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
48	गोबरधनपुर	103	शारद 3	0.133	0.049	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर पाटशानी पिता का नाम: बनमाली पाटशानी, भरत पाटशानी पिता का नाम: महेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
49	गोबरधनपुर	114	शारद 3	1.23	0.341	व्यक्तिगत	श्री गोपाल जियू देव बिजे निजगाँ मारफत गाँव:, बनमाली पाटशानी पिता का नाम: धनी पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
50	गोबरधनपुर	113	शारद 3	0.41	0.01	व्यक्तिगत	निसामणी राउत पति का नाम: चेमा राउत, रघुनाथ राउत, सुकांति राउत पिता का नाम: चेमा राउत जाति: महालयक गाँव: गोबरधनपुर
51	गोबरधनपुर	115	बाजेफसल 2	0.46	0.189	व्यक्तिगत	हारामनी देई पति का नाम: महेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
52	गोबरधनपुर	116	बारी	0.25	0.08	व्यक्तिगत	वाउरीबंधु मोहंती पिता का नाम: हरिबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: निजगाँ
53	गोबरधनपुर	116/ 1658	बारी	0.165	0.058	व्यक्तिगत	महेश्वर पाटशानी पिता का नाम: धनेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
54	गोबरधनपुर	116/ 1659	बारी	0.04	0.03	व्यक्तिगत	गोपीनाथ पाइकरा पिता का नाम:

							गौरंगा पाइकरा जाति: ओड खंडायत गाँव: निजगाँ
55	गोबरधनपुर	117	घरबारी	0.087	0.028	व्यक्तिगत	गोपीनाथ पाइकरा पिता का नाम: गौरंगा पाइकरा जाति: ओड खंडायत गाँव: निजगाँ
56	गोबरधनपुर	122	रास्ता	0.187	0.03	सरकारी	सर्वसाधारण
57	गोबरधनपुर	123	रास्ता	0.076	0.035	सरकारी	सर्वसाधारण
58	गोबरधनपुर	124	घरबारी	0.0265	0.002	व्यक्तिगत	अनंत बेहरा पिता का नाम: गोपी बेहरा जाति: तन्ती गाँव: निजगाँ
59	गोबरधनपुर	124/ 2129	घरबारी	0.0245		व्यक्तिगत	शांतिलता बेहरा पति का नाम: हरिबंधु बेहरा जाति: तन्ती गाँव: गोबरधनपुर
60	गोबरधनपुर	127	बारी	0.205	0.08	व्यक्तिगत	सरत कुमार रणसिंह, बसंत कुमारी पात्र पिता का नाम: कुंज बिहारी रणसिंह, सुलोचना रणसिंह पति का नाम: विजय कुमार रणसिंह, संग्राम कुमार रणसिंह, इत्तिश्री देवी पिता का नाम: विजय कुमार रणसिंह जाति: महालयक गाँव: गोबरधनपुर
61	गोबरधनपुर	127/ 1710	बारी	0.163	0.058	व्यक्तिगत	प्रभात कुमार रणसिंह पिता का नाम: बाँध्यानिधि रणसिंह जाति: महालयक गाँव: गोबरधनपुर
62	गोबरधनपुर	128	बारी	0.104	0.072	व्यक्तिगत	सरत कुमार रणसिंह, बसंत कुमारी पात्र पिता का नाम: कुंज बिहारी रणसिंह, सुलोचना रणसिंह पति का नाम: विजय कुमार रणसिंह, संग्राम कुमार रणसिंह, इत्तिश्री देवी पिता का नाम: विजय कुमार रणसिंह जाति: महालयक गाँव: गोबरधनपुर
63	गोबरधनपुर	131	बारी	0.085	0.052	व्यक्तिगत	बाउरीबंधु मोहंती पिता का नाम: हरिबंधु मोहंती जाति: करण गाँव: निजागाँ
64	गोबरधनपुर	132	घरबारी	0.05	0.012	व्यक्तिगत	भिखारी चरण मोहंती, दधिबामन मोहंती पिता का नाम: परमानंद मोहंती, सरिया बेवा पति का नाम: नाथ मोहंती, हारा बेवा पति का नाम: बलभद्र मोहंती जाति: करण गाँव: निजगाँ
65	गोबरधनपुर	133	घरबारी	0.037	0.007	व्यक्तिगत	भिखारी चरण मोहंती, दधिबामन मोहंती पिता का नाम: परमानंद मोहंती, सरिया बेवा पति का नाम: नाथ मोहंती, हारा बेवा पति का नाम:

							बलभद्र मोहंती जाति: करण गाँव: निजगाँ
66	गोबरधनपुर	134	घरबारी	0.028	0.003	व्यक्तिगत	भिखारी चरण मोहंती, दधिबामन मोहंती पिता का नाम: परमानंद मोहंती, सरिया बेवा पति का नाम: नाथ मोहंती, हारा बेवा पति का नाम: बलभद्र मोहंती जाति: करण गाँव: निजगाँ
67	गोबरधनपुर	135	घरबारी	0.025	0.004	व्यक्तिगत	भिखारी चरण मोहंती, दधिबामन मोहंती पिता का नाम: परमानंद मोहंती, सरिया बेवा पति का नाम: नाथ मोहंती, हारा बेवा पति का नाम: बलभद्र मोहंती जाति: करण गाँव: निजगाँ
68	गोबरधनपुर	137	घरबारी	0.056	0.009	व्यक्तिगत	महेश्वर पाटशानी पिता का नाम: धनेश्वर पाटशानी जाति: महालयक गाँव: निजगाँ
69	गोबरधनपुर	137/ 1662	घरबारी	0.033	0.003	व्यक्तिगत	देबेंद्र नायक पिता का नाम: मोचीराम नायक जाति: खारुडा गाँव: गोबरधनपुर सामिल - सिंगापुर
70	गोबरधनपुर	139	घरबारी	0.1	0.001	व्यक्तिगत	बिश्वनाथ महापात्र पिता का नाम: बिरंची नारायण महापात्र जाति: बनिया गाँव: जेमादेइपुर, चांदपुर, नयागढ़
71	गोबरधनपुर	140	पुरातन पत्तित	8.045	0.465	सरकारी	दक्षिण पूर्वी रेलवे मंडल
TOTAL					6.850		

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या 224/20ए]

महेंद्र पिताला, मुख्य अभियन्ता, (निर्माण-III)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 8th August, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-,1989

S.O. 4420(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways(Amendment)Act,1989(24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.No.224 at KM.488/9-11 between Stations Nirakarpur(NKP)-Bhusandpur(BSDP)(Bhusandpur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Khurda district in the state of Odisha, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition (CALA) & Tahasildar, Tangi for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.No.224 at KM.488/9-11 between Stations Nirakarpur(NKP)-Bhusandpur(BSDP)(Bhusandpur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely "Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.No.224 at KM.488/9-11 between Stations Nirakarpur(NKP)-Bhusandpur(BSDP)(Bhusandpur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division)" in Khurda district in the state of Odisha.

Name of District:-Khurda

Annexure-I

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:- Construction of ROB-224							
Name of the District:- Khurda, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:-Tangi							
Sl. No.	Name of the Mouza	Plot No.	Classification of Land	Total area in Acres	Acquired Area in Acres	Type of Land	Name of the Land owner
1	GOBARDHANPUR	76	Puratana Patita	10.43	2.168	Govt.	South Eastern Railway Division
2	GOBARDHANPUR	47	Bagayat 2	0.726	0.067	Pvt.	Muhammad Malik Khan S/o: Gulujar Khan Caste: Muslim Vill: Nuagarh
3	GOBARDHANPUR	46	Bagayat 2	0.027	0.015	Pvt.	Bauribandhu Mohanty S/o: Haribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
4	GOBARDHANPUR	46/ 2048	Bagayat 2	0.036		Pvt.	Krushna Mangaraj S/o: Beleswara Mangaraj Caste: Khandayata Vill: Haripur (Nuagaan), Singipur, Nirakarpur, Khordha
5	GOBARDHANPUR	46/ 2066	Bagayat 2	0.031		Pvt.	Narayanabandhu Mohanty S/o:Bauribandhu Mohanty Caste:Karan, Vill: Gobardhanpur Post: Singipur
6	GOBARDHANPUR	46/ 2072	Bagayat 2	0.017		Pvt.	Balarama Barik S/o:Arta Bandhu Barik Caste:Bhandari Vill;Sa-Nanapada, Post/ Thana-Nirakarpur, Dist:Khordha-752019
7	GOBARDHANPUR	46/ 2140	Bagayat 2	0.123		Pvt.	Naba Kishore Mohanty, S/o:Bauri Bandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Singipur (Gobardhanpur)
8	GOBARDHANPUR	46/ 2072/2183	Bagayat 2	0.024		Pvt.	Anwasha Mishra S/o: Rabinarayana Mishra Caste: Brahmana Vill: Plot No.E-B-69, Stage-1, Laxmisagar, Jharpada Jail, Bhubaneswar, Khordha

9	GOBARDHANPUR	46/ 2072/ 2184	Bagayat 2	0.085		Pvt.	Subashi Dei W/o: Gokula Chandra Pradhan Caste: Khandayata Vill: Ujala Gopinathpur, Abhimanpur, Tangi, Khordha
10	GOBARDHANPUR	45	Bagayat 2	0.533	0.54	Pvt.	Bauribandhu Mohanty S/o: Haribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
11	GOBARDHANPUR	45/ 2065	Bagayat 2	0.442		Pvt.	Narayana Bandhu Mohanty S/o: Bauri Bandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Gobardhanpur Post-Singipur
12	GOBARDHANPUR	45/ 2047	Bagayat 2	0.197		Pvt.	Krushna Mangaraj S/o: Beleswara Mangaraj Caste: Khandayata Vill: Haripur (Nuagaan), Singipur, Nirakarpur, Khordha
13	GOBARDHANPUR	45/ 2054	Gharabari	0.112		Pvt.	Mrutanjaya Sahoo S/o: Rankanatha Sahoo Caste: Khandayata Vill: Ujala Gopinathpur, Abhimanpur, Tangi, Khordha
14	GOBARDHANPUR	45/ 2047/ 2058	Bagayat 2	0.014		Pvt.	Santosha Kumar Choudhury S/o: Purnachandra Choudhury Caste: Kumuti Vill: Balipatpur
15	GOBARDHANPUR	34	Puratana Patita	0.045	0.037	Pvt.	Bauribandhu Mohanty S/o: Haribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
16	GOBARDHANPUR	34/ 2064	Puratana Patita	0.035		Pvt.	Narayanabandhu Mohanty S/o: Bauribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Gobardhanpur Post-Singipur
17	GOBARDHANPUR	34/ 2045	Puratana Patita	0.044		Pvt.	Krushna Mangaraj S/o: Beleswara Mangaraj Caste: Khandayata Vill: Haripur (Nuagaan), Singipur, Nirakarpur, Khordha
18	GOBARDHANPUR	34/ 2045/ 2057	Puratana Patita	0.011		Pvt.	Santosha Kumar Choudhury S/o: Purnachandra Choudhury Caste: Kumuti Vill: Balipatpur
19	GOBARDHANPUR	33	Rasta	0.383	0.068	Govt.	Sarba Sadharana
20	GOBARDHANPUR	14/ 1641	Gochara	2.213	0.189	Govt.	Rakhita Anabadi
21	GOBARDHANPUR	18	Sharad 3	0.21	0.138	Pvt.	Basudeba Rautray S/o: Bhramarabara Rautray, Santi Rautray W/o: Sasibhushana Rautray, Bibhuti Bhusana Rautray S/o: Sasibhushan Rautray, Raghunatha Rautray S/o: Surathachandra Rautray, Tareswara Rautray, Sarbeswara Rautray S/o: Banambara Rautray, Dhani Guru, Narana Guru S/o: Fakira Guru Caste: Odo Khandayata Vill: Kusumi
22	GOBARDHANPUR	17	Sharad 3	0.203	0.043	Pvt.	Basudeba Rautray S/o: Bhramarabara Rautray, Santi Rautray W/o: Sasibhushana Rautray, Bibhuti Bhusana

							Rautray S/o: Sasibhushan Rautray, Raghunatha Rautray S/o: Surathachandra Rautray, Tareswara Rautray, Sarbeswara Rautray S/o: Banambara Rautray, Dhani Guru, Narana Guru S/o: Fakira Guru Caste: Odo Khandayata Vill: Kusumi
23	GOBARDHANPUR	19	Sharad 3	0.175	0.136	Pvt.	Basudeba Rautray S/o: Bhramarabara Rautray, Santi Rautray W/o: Sasibhushana Rautray, Bibhuti Bhusana Rautray S/o: Sasibhushan Rautray, Raghunatha Rautray S/o: Surathachandra Rautray, Tareswara Rautray, Sarbeswara Rautray S/o: Banambara Rautray, Dhani Guru, Narana Guru S/o: Fakira Guru Caste: Odo Khandayata Vill: Kusumi
24	GOBARDHANPUR	16	Sharad 3	0.165	0.003	Pvt.	Basudeba Rautray S/o: Bhramarabara Rautray, Santi Rautray W/o: Sasibhushana Rautray, Bibhuti Bhusana Rautray S/o: Sasibhushan Rautray, Raghunatha Rautray S/o: Surathachandra Rautray, Tareswara Rautray, Sarbeswara Rautray S/o: Banambara Rautray, Dhani Guru, Narana Guru S/o: Fakira Guru Caste: Odo Khandayata Vill: Kusumi
25	GOBARDHANPUR	27	Sharad 3	0.129	0.325	Pvt.	Maheswara Patshani S/o: Dhaneswara Patshani Caste: Mahalaek Vill: Nijagaan Narayanabandhu Mohanty S/o: Bauribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Gobardhanpur Post-Singipur
26	GOBARDHANPUR	27/ 2041	Sharad 3	0.413		Pvt.	Suratha Baliarsingh S/o: Biswanatha Baliarsingh Caste: Khandayata Vill: Mulijhar
27	GOBARDHANPUR	20	Bajefasala 3	0.12	0.018	Pvt.	Suratha Baliarsingh S/o: Biswanatha Baliarsingh Caste: Khandayata Vill: Mulijhar
28	GOBARDHANPUR	25	Huda	0.075	0.018	Pvt.	Shyama Behera, Kanduri Behera S/o: Bhobani Behera, Caste: Gopal Vill: Kushumi
29	GOBARDHANPUR	26	Pokhari	0.2	0.092	Govt.	Government
30	GOBARDHANPUR	78	Nayanajoree	1.59	0.168	Govt.	South Eastern Railway Division
31	GOBARDHANPUR	79	Rail line	1.85	0.038	Govt.	South Eastern Railway Division
32	GOBARDHANPUR	81	Nayanajoree	1.487	0.136	Govt.	South Eastern Railway Division

33	GOBARDHANPUR	81/ 185	Sharad 2	0.75		Pvt.	Sidheswara Sahu S/o: Kulamani Sahu Vill: Lenda Samili Aseli
34	GOBARDHANPUR	91	Sharad 3	0.12	0.009	Pvt.	Prabhata Kumar Ranasingh S/o: Banchhanidhi Ranasingh Caste: Mahalaek Vill: Gobardhpur
35	GOBARDHANPUR	90	Sharad 3	0.098	0.097	Pvt.	Gaura Parida S/o: Prananatha Parida, Radha Mohana Parida, Hari Parida S/o: Buddhi Parida, Natabara Parida, Jaladhara Parida S/o: Dama Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Gurubari Parida, Shukadeba Parida S/o: Maga Parida, Uma Dei W/o: Saudagara Parida, Dhaneswara Parida S/o: Saudagara Parida, Saji Parida W/o: Shatrughna Parida, Hullasa Parida S/o: Shatrughna Parida Caste: Khandayata Vill: Tentuliapada, Laxmidhara Parida S/o: Bhobani Parida, Nayana Bewa W/o: Bhobani Parida, Sanei Parida S/o: Bharata Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada
36	GOBARDHANPUR	86	Sharad 3	0.073	0.031	Pvt.	Suratha Baliarsingh S/o: Biswanatha Baliarsingh Caste: Khandayata Vill: Mulijhar
37	GOBARDHANPUR	87	Sharad 3	0.125	0.041	Pvt.	Manjulata Kalasa W/o: Hulasha Kalasa Caste: Khandayata Vill: Sanarautapada, Kusumi, Tangi, Khordha, 752021.
38	GOBARDHANPUR	89	Sharad 3	0.14	0.12	Pvt.	Gaura Parida S/o: Prananatha Parida, Radha Mohana Parida, Hari Parida S/o: Buddhi Parida, Natabara Parida, Jaladhara Parida S/o: Dama Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Gurubari Parida, Shukadeba Parida S/o: Maga Parida, Uma Dei W/o: Saudagara Parida, Dhaneswara Parida S/o: Saudagara Parida, Saji Parida W/o: Shatrughna Parida, Hullasa Parida S/o: Shatrughna Parida Caste: Khandayata Vill: Tentuliapada, Laxmidhara Parida S/o: Bhobani Parida, Nayana Bewa W/o: Bhobani Parida, Sanei Parida S/o: Bharata Parida Caste:

							Khandayata Vill: Tentulia Pada
39	GOBARDHANPUR	88	Sharad 3	0.438	0.508	Pvt.	Gaura Parida S/o: Pranatha Parida, Radha Mohana Parida, Hari Parida S/o: Buddhi Parida, Natabara Parida, Jaladhara Parida S/o: Dama Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Gurubari Parida, Shukadeba Parida S/o: Maga Parida, Uma Dei W/o: Saudagara Parida, Dhaneswara Parida S/o: Saudagara Parida, Saji Parida W/o: Shatrughna Parida, Hullasa Parida S/o: Shatrughna Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Laxmidhara Parida S/o: Bhobani Parida, Nayana Bewa W/o: Bhobani Parida, Sanei Parida S/o: Bharata Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada
40	GOBARDHANPUR	88/ 2040	Sharad 2	0.83		Pvt.	Suratha Baliarsingh S/o: Biswanatha Baliarsingh Caste: Khandayata Vill: Mulijhar
41	GOBARDHANPUR	93	Sharad 3	0.14	0.005	Pvt.	Gaura Parida S/o: Pranatha Parida, Radha Mohana Parida, Hari Parida S/o: Buddhi Parida, Natabara Parida, Jaladhara Parida S/o: Dama Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Gurubari Parida, Shukadeba Parida S/o: Maga Parida, Uma Dei W/o: Saudagara Parida, Dhaneswara Parida S/o: Saudagara Parida, Saji Parida W/o: Shatrughna Parida, Hullasa Parida S/o: Shatrughna Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Laxmidhara Parida S/o: Bhobani Parida, Nayana Bewa W/o: Bhobani Parida, Sanei Parida S/o: Bharata Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada
42	GOBARDHANPUR	98	Sharad 3	0.081	0.008	Pvt.	Laxmidhara Patshani S/o: Banamali Patshani, Bharata Patshani S/o: Maheswara Patshani Caste: Mahalayaka Vill: Nijagaan
43	GOBARDHANPUR	99	Sharad 3	0.12	0.015	Pvt.	Laxmidhara Patshani S/o: Banamali Patshani, Bharata Patshani S/o: Maheswara

							Patshani Caste: Mahalayaka Vill: Nijagaan
44	GOBARDHANPUR	105	Sharad 2	0.405	0.189	Pvt.	Gaura Parida S/o: Pranatha Parida, Radha Mohana Parida, Hari Parida S/o: Buddhi Parida, Natabara Parida, Jaladhara Parida S/o: Dama Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada, Gurubari Parida, Shukadeba Parida S/o: Maga Parida, Uma Dei W/o: Saudagara Parida, Dhaneswara Parida S/o: Saudagara Parida, Saji Parida W/o: Shatrughna Parida, Hullasa Parida S/o: Shatrughna Parida Caste: Khandayata Vill: Tentuliapada, Laxmidhara Parida S/o: Bhobani Parida, Nayana Bewa W/o: Bhobani Parida, Sanei Parida S/o: Bharata Parida Caste: Khandayata Vill: Tentulia Pada
45	GOBARDHANPUR	105/ 2022	Sharad 2	0.38		Pvt.	Subasini Nayak W/o: Babuli Nayak Caste: Khandayata Vill:Nijagaan
46	GOBARDHANPUR	105/ 2055	Sharad 2	0.37		Pvt.	Subasini Nayak W/o: Babuli Nayak Caste: Khandayata Vill:Nijagaan
47	GOBARDHANPUR	104	Sharad 3	0.14	0.01	Pvt.	Laxmidhara Patshani S/o: Banamali Patshani, Bharata Patshani S/o: Maheswara Patshani Caste: Mahalayaka Vill: Nijagaan
48	GOBARDHANPUR	103	Sharad 3	0.133	0.049	Pvt.	Laxmidhara Patshani S/o: Banamali Patshani, Bharata Patshani S/o: Maheswara Patshani Caste: Mahalayaka Vill: Nijagaan
49	GOBARDHANPUR	114	Sharad 3	1.23	0.341	Pvt.	Shri Gopala Jew Deba Bije Nijagaan Marfat Vill:, Banamali Patshani S/o: Dhani Patshani Caste: Mahalayak Vill: Nijagaan
50	GOBARDHANPUR	113	Sharad 3	0.41	0.01	Pvt.	Nishamani Rauta W/o: Chema Rauta, Raghunatha Rauta, Sukanti Rauta S/O: Chema Rauta Caste: Mahalayek Vill: Gobardhanapur
51	GOBARDHANPUR	115	Bajefasala 2	0.46	0.189	Pvt.	Haramani Dei W/o: Maheswara Patsani Caste: Mahalayaka Vill: Nijagaan
52	GOBARDHANPUR	116	Bari	0.25	0.08	Pvt.	Bauri Bandhu Mohanty S/o: Haribandhu Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
53	GOBARDHANPUR	116/ 1658	Bari	0.165	0.058	Pvt.	Maheswara Patshani S/o: Dhaneshwar Patshani Caste: Mahalaek Vill: Nijagaan

54	GOBARDHANPUR	116/ 1659	Bari	0.04	0.03	Pvt.	Gopinatha Paikera S/o: Gauranga Paikera Caste: Odo Khandayata Vill: Nijagaan
55	GOBARDHANPUR	117	Gharabari	0.087	0.028	Pvt.	Gopinatha Paikera S/o: Gauranga Paikera Caste: Odo Khandayata Vill: Nijagaan
56	GOBARDHANPUR	122	Rasta	0.187	0.03	Govt.	Sarba Sadharana
57	GOBARDHANPUR	123	Rasta	0.076	0.035	Govt.	Sarba Sadharana
58	GOBARDHANPUR	124	Gharabari	0.0265	0.002	Pvt.	Ananta Behera S/o: Gopi Behera Caste: Tanti Vill: Nijagaan
59	GOBARDHANPUR	124/ 2129	Gharabari	0.0245			Santilata Behera W/o: Haribandhu Behera Caste: Tanti Vill: Gobardhanpur
60	GOBARDHANPUR	127	Bari	0.205	0.08	Pvt.	Sarata Kumara Ranasingh, Basanta Kumari Patra S/o: Kunja Behari Ransingha, Sulochana Ranasingh W/o: Bijaya Kumar Ranasingh, Sangrama Kumar Ranasingh, Itishree Debi S/o: Bijaya Kumar Ransingh Caste: Mahalayek Vill: Gobardhanapur
61	GOBARDHANPUR	127/ 1710	Bari	0.163	0.058	Pvt.	Prabhata Kumar Ranasingh S/o: Banchhanidhi Ranasingha Caste: Mahalayek Vill: Gobardhanapur
62	GOBARDHANPUR	128	Bari	0.104	0.072	Pvt.	Sanatana Ranasingh S/o: Bhagabana Ranasingh, Nimein Charana Ranasingha, Brundabana Ranasingh, Das Ranasingha, Sadhu Charana Ranasingha S/o: Natabara Ranasingha Caste: Khandayata Vill: Nijagaan
63	GOBARDHANPUR	131	Bari	0.085	0.052	Pvt.	Bauri Bandhu Mohanty S/o: Haribandhu Mohanty Caste: Karana Vill: Nijagaan
64	GOBARDHANPUR	132	Gharabari	0.05	0.012	Pvt.	Bhikari Charana Mohanty, Dadhibamana Mohanty S/o: Paramananda Mohanty, Saria Bewa W/o: Natha Mohanty, Hara Bewa W/o: Balabhadra Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
65	GOBARDHANPUR	133	Gharabari	0.037	0.007	Pvt.	Bhikari Charana Mohanty, Dadhibamana Mohanty S/o: Paramananda Mohanty, Saria Bewa W/o: Natha Mohanty, Hara Bewa W/o: Balabhadra Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
66	GOBARDHANPUR	134	Gharabari	0.028	0.003	Pvt.	Bhikari Charana Mohanty, Dadhibamana Mohanty S/o: Paramananda Mohanty, Saria Bewa W/o: Natha Mohanty, Hara Bewa W/o: Balabhadra Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan

67	GOBARDHANPUR	135	Gharabari	0.025	0.004	Pvt.	Bhikari Charana Mohanty, Dadhibamana Mohanty S/o: Paramananda Mohanty, Saria Bewa W/o: Natha Mohanty, Hara Bewa W/o: Balabhadra Mohanty Caste: Karan Vill: Nijagaan
68	GOBARDHANPUR	137	Gharabari	0.056	0.009	Pvt.	Maheswara Patshani S/ Dhaneswara Patshani Caste: Mahalaek Vill: Nijagaan
69	GOBARDHANPUR	137/ 1662	Gharabari	0.033	0.003	Pvt.	Debendra Nayak S/o: Mochiram Nayak Caste: Kharuda Vill: Gobardhanapur samil - Singapur
70	GOBARDHANPUR	139	Gharabari	0.1	0.001	Pvt.	Biswanatha Mahapatra S/o: Biranchi Narayana Mahapatra Caste: Bania Vill: Jemadeipur, Chandpur, Nayagarh
71	GOBARDHANPUR	140	Puratana Patita	8.045	0.465	Govt.	South Eastern Railway Division
TOTAL					6.850		

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.224/20A]

MAHENDER PITALLA, Chief Engineer (Con.-III)